Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

4ч.сУ„?~ог-( № О
г. Хабаровск

Об организации и проведении 26 августа 2021 г. аукциона на право
заключения договора аренды лесного участка в электронной форме

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Хабаровского края от 18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии
решений и заключении договоров по вопросам природопользования",
Положением о комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского
края, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края
от 21 апреля 2020 г. Ха 162-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить на аукцион право заключения договоров аренды лесных
участков (далее также - Аукцион), установив начальную цену, сумму задатка
и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения' Аукциона -  26 августа 2021 г.
10.00 часов. Аукцион проводится в электронной форме на электронной
площадке РТС-тендер, раздел "Имущество".

3. Отделу организации использования лесов и администрирования
платежей в срок до 16 июля 2021 г. разместить извещение о проведении
Аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" torgi.gov.ru и на
электронной площадке РТС-тендер rts-tender.ru, установив срок окончания
приёма заявок 23 августа 2021 г. 11.00 часов.

Председатель комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000146

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета лесного хозяйства

Правительства Хабаровского края
от 1 I --с.- ; j\o  j  „ v j

Лесные участки, выставляемые на аукцион на право заключения договоров аренды лесных участков

№ Р айон , лесни ч еств о , квартал
О бщ ая

площ адь
участка, гг

О бъ ем  использования
С рок
арен­

ды

К адастровы й н о м е
л есн ого  участка

М иним альная
ар ен д , плата,

расчитанная п<
ставкам платы

р уб

Начальная
цена, р уб

Р азм ер
задатка, pyf

Ш аг
аукциона,

р уб

1 2 3 4 5 6 7 9 10 1 "
Для осущ ествлени я  рек р еаци он ной  деятельности

1
С ов егско-Г ав анск и й  муниципальны й район, С ов етск ое  л есни ч ество,
Г р оссев и ч ское уч а ст к о в о е  л есни ч ество, часть 2, кварт ал № 3 5 1  [вы дел 7

(часть))
0 ,2 0 0 0 0 ,2 0 0 0 4 9 2 7 :1 3 :0 8 0 1 0 0 1 :2 2 3 9 9 4 7 5 ,2 9 4 7 5 .2 9 4 7 5 ,2 4 7 3 ,0 0

Для заготовки  пищ евы х л есны х р есурсов  и сбор а  лекарственны х растений  (заготовка ор ехов  кедра к ор ей ск ого)

2

Бакинский м униципальны й район, Бикинское лесни ч еств о , Бикинское
уч астк овое л есн и ч ест в о , к вар талах» 142 [вы делы  1 —5 ], 152 [вы делы  1, 2 , 9 -

11], 154 [вы делы  1 -  12], 174 [вы делы  1 -  6 , 8 -  17], 177 [вы делы 1 -  6J, 178
[выделы 2 -  11, 13 -  2 0 , 2 2  -  29 , 3 1, 32J, 184 [вы делы  1 -  6 , 8, 9], 185 [вы делы 1
-  18, 2 2 ], 186 [вы делы  1 , 4 -  12, 14, 16, 19, 21 , 23 , 24 , 2 7 ] , 195 [вы делы  1, 4 -  10,
12 -  16, 18, 19], 196  [вы делы  1 -  3 , 6  -  14, 16J, 2 0 6  [вы делы  1 -  5 ], 2 0 7  [вы делы
1 -  12], 2 1 9  [вы делы  1 , 2 ,  4 , 6 , 7, 9 , 10], 2 2 0  [вы делы I - 6 ] ,  221 [вы делы I -  3, 5
-  17, 19 -  21 , 2 4 , 2 5 ] ,  2 2 9  [вы делы  1 - 3 ,  5 -  7, 10, 11, 15J, 241 [вы делы  4 -  6 , 8,
)], 2 4 2  [вы делы  I -  12, 14], 243  [вы делы 1, 2, 6 , 7, 1 0 - 1 4 ] ,  2 5 0  [вы делы 2 , 5],

251 [вы дел 6 ] , 2 5 2  [вы делы  1 - 1 0 ] ,  2 5 8  [вы делы  1, 2, 8 — 12, 16, 1 7 — 19, 23  —
!5, 2 7 ] , 25 9  [вы делы  1 - 1 9 ]

2 9 0 7 ,9 0 0 0

Д и к ор астущ и е ягоды  -
9 1 7 , 7  кг, дик орастущ и е

ор ехи  - 4 8 7 4  кг,
лекарственны е

растения - 1457 кг,
грибы съ едобн ы е (в

том  числе побеги

папоротника орляка) -
2 4 8 2 3 ,8  кг

49 2 7 :0 3 :0 0 0 0 0 0 0 :5 1 3 7 7 0 6 2 ,4 5 7 7 0 6 2 ,4 5 7 7 0 6 2 ,4 5 3 8 5 3 ,0 0

Председатель комитета В.Ю. Сабуров